

## **GMINA STOPNICA**

ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 Stopnica

tel. 41/377 98 00, fax 41/377 96 06

NIP: 655-17-68-527

REGON: 291010783

Stopnica, dnia 2017-11-27

Znak: Or.271.12.2017

Otrzymują:  
Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art 38, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U z 2017r. poz. 1579 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Usługa ubezpieczenia interesów majątkowych oraz odpowiedzialności cywilnej jednostek organizacyjnych Gminy Stopnica” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

### **Pytanie 1**

W nawiązaniu do treści klauzuli zabezpieczeń przeciwpożarowych proszę o informację na temat rodzaju zabezpieczeń przeciwpożarowych stosowanych w mieniu Ubezpieczającego oraz w podległych jednostkach.

#### **Odpowiedź:**

**Ilość i rodzaj środków ochrony ppoż. jest zgodna z przepisami prawa – wg stanu prawnego na jaki dany budynek otrzymał zezwolenie na użytkowanie.**

### **Pytanie 2**

Proszę o informację na temat zabezpieczeń przeciw kradzieżowych zastosowanych w mieniu Ubezpieczającego i jednostkach podległych. W przypadku braku takiej informacji proszę o potwierdzenie, że będą miały zastosowanie zapisy OWU dotyczące tych wymaganych zabezpieczeń.

#### **Odpowiedź:**

**Wszystkie lokalizacje są zabezpieczone w minimalny sposób opisany w klauzuli akceptacji zabezpieczeń przeciw kradzieżowych – część pomieszczeń i obiektów posiada zabezpieczenia przekraczające ten standard: alarm, atestowane zamki, monitoring wizyjny.**

### **Pytanie 3**

W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w odniesieniu do ryzyka zapadania i osuwania się ziemi proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że wyłącza z ochrony szkody wskutek zapadania i osuwania się ziemi jako następstwa działalności człowieka.**

### **Pytanie 4**

Proszę o uzupełnienie informacji nt. każdego z budynków i budowli zgłoszonych do ubezpieczenia mienia dla których informacja ta nie została wskazana o następujące dane :

- rodzaj konstrukcji i wypełnienia ścian
- rodzaj pokrycia dachu
- informacji o zabezpieczeniach ppoż. i przeciw kradzieżowych,

#### **Odpowiedź:**

**Wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają konstrukcje ścian niepalne-murowane stalowe lub żelbetowe, konstrukcja dachów – w części stropodach betonowy z izolacją z papy termozgrzewalnej, w części konstrukcja drewniana z poszyciem z blachy bądź w 3 budynkach eternitu. Co do zabezpieczeń ppoż i przeciw kradzieżowych , odpowiedzi jak wyżej.**

### **Pytanie 5**

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- I. mienie wyłączone z eksploatacji
- II. Pustostany
- III. budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie zgłosił do ubezpieczenia: mienia wyłączonego z eksploatacji, pustostanów oraz budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym.**

**Pytanie 6**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji , jednostkowych sum ubezpieczenia.

**Odpowiedź:**

**nie dotyczy**

**Pytanie 7**

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie prosimy o wyłączenie w/w mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialności do 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu proszę o określenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiającego

**Odpowiedź:**

**Nie dotyczy**

**Pytanie 8**

W przypadku braku możliwości zastosowania wyłączenia lub ograniczenia zakresu ubezpieczenia z powyższego pytania prosimy o informacje na temat dodatkowych zabezpieczeń jakie zastosował Zamawiający w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia szkody lub przed dostępem osób trzecich (np. ogrodzenie terenu, stały dozór, oświetlenie terenu, odcięcie wszelkich mediów).

**Odpowiedź:**

**Nie dotyczy**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu nie podlegają budynki przeznaczone do rozbiórki, wyburzenia

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu nie podlegają budynki przeznaczone do rozbiórki, wyburzenia**

**Pytanie 10**

W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie prosimy o wyłączenie przedmiotowego mienia z zakresu ubezpieczenia.

**Odpowiedź:**

**Nie dotyczy**

**Pytanie 11**

Dla sprzętu elektronicznego powyżej 7 lat proszę o zmianę rodzaju wartości z odtworzeniowej na rzeczywistą lub księgową brutto.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości, zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian**

**Pytanie 12**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

**Odpowiedź:**

**Potwierdzamy, że ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej obejmuje szkody powstałe w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem nieczynnego (rekultywację zakończono w 2016 r.) wysypiska odpadów komunalnych oraz Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów komunalnych. Odpady te odbierane są z punktu przez firmę z którą gmina ma podpisaną umowę na wywóz śmieci.**

**Pytanie 13**

Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie są i nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zakresem ochrony nie są i nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami ekstremalnymi takimi jak: skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp.**

**Pytanie 14**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki medycznej.**

**Pytanie 15**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o załączniki dotyczące szkodowości (nr 11 i 12)

**Odpowiedź:**

**Zamawiający publikuje załącznik nr 11 oraz 12**

**Pytanie 16**

Proszę o zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 07/12/2017.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 07.12.2017 roku – godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.**

Zamawiający zamieszcza poniżej treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówienia, które opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych.:

Ogłoszenie nr 500065029-N-2017 z dnia 27-11-2017 r.

Stopnica:

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

**Numer:** 619823-N-2017

**Data:** 24/11/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Stopnica, Krajowy numer identyfikacyjny 29101078300000, ul. ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28130 Stopnica, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 0-41 3779 800, e-mail budownictwo@stopnica.pl, faks 0-41 3779 606.

Adres strony internetowej (url): [www.stopnica.pl](http://www.stopnica.pl)

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** I

**Punkt:**

**W ogłoszeniu jest:** Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających - nie

**W ogłoszeniu powinno być:** Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających - tak 1. Gmina Stopnica, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 Stopnica 2. Gminne Centrum Kultury, ul. Kazimierza Wielkiego 15, 28-130 Stopnica 3. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Stopnicy, ul. Kazimierza Wielkiego 23 a, 28-130 Stopnica 4. Gminna Biblioteka Publiczna w Stopnicy, ul. Kazimierza Wielkiego 15, 28-130 Stopnica 5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 Stopnica

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji: IV**

**Punkt: 6.2**

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-12-05, godzina 12:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-12-07, godzina 12:00

**II.2) Tekst, który należy dodać**

**Miejsce, w którym należy dodać tekst:**

**Numer sekcji: I**

**Punkt: 3**

**Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** Zamówienie zostanie udzielone przez Gminę Stopnica na rzecz Gminy Stopnica oraz w imieniu i na rzecz jednostek organizacyjnych gminy

**Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**BURMISTRZ**  
*Ryszard Zych*